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SOMMER MED INNHOLD I NORD!

FOTO: ØIVIND RUUD KRINGSTAD 

Denne sommeren blir det mulig å utforske både Senja og 
Øst-Finnmark i et leirfellesskap med en åpen Bibel. Utsikt 
sommercamp og Vitne i Finnmark sørger for det. 

LES MER PÅ SIDE 45

MISJONSSAMBANDET NORD
Adresse: Sjøgata 28, 
9300 Finnsnes
Telefon: 454 16 210
E-post: nord@nlm.no

Giverkonto: 8220 02 90131

Ansvarlig redaktør: 
Øivind Ruud Kringstad

Region nord
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REGIONLOTTERIET
Økonomi og givertjeneste har sin 
rettmessige plass i et misjonsar-
beid. Vi sier at vi «gir til Guds rike». 
Det er godt og rett, men er det 
egentlig nødvendig?

Trenger Gud våre gaver i sitt 
rike? Han sier jo at «uten meg kan 
dere intet gjøre» og i Salme 95 
står det at hele verden allerede er 
i hans hånd? Våre pengegaver blir 
vel uansett beskjedne når han som 
eier hele jorden er mottakeren?

En forskjell. Like etter påske var 
teksten om da Jesus møtte disi-
plene på stranden. Nattens fiske 
hadde slått feil, men Jesu under 
med en full fiskenot fikk dem til å 
skjønne; «Det er Herren». På stran-
den hadde han ordnet mat til dem, 
fisk og brød. Likevel ga han dem 
altså fulle garn og ba dem bringe 
fangsten til ham. 

Jesus hadde allerede fisk til 
dem og det var han selv som 
sørget for rekordfisket, men de ble 
likevel bedt om å ta med sitt. For 
disiplenes del er jeg sikker på at 
det utgjorde en forskjell. 

Jesus skulle etterpå proklamere 
at han har all makt i himmel og 

på jord og at det er nettopp derfor 
han sendte disiplene. Han sørger 
selv for sitt rike, men sender oss 
like fullt med det vi er og har. 

Forvaltning. Dette kan vi anven-
de for vår økonomi. For hva har 
du som du ikke har fått? Uansett 
hvordan din økonomi ser ut er alt 
fra Gud. Av det du har fått er du 
dermed invitert til å bringe tilbake 
til ham og arbeidet for hans rike. 

Det gjorde en forskjell at 
disiplene gikk med seg og sitt til 
all verden. Først for dem selv og 
deretter for dem de møtte. På den 
måten nådde Guds rike omsider 
hit til oss. 

På samme måte utgjør det en 
forskjell når du forvalter det du har 
fått. Først for deg selv, at hjertet 
ditt ikke knyttes til rikdom og 
eiendeler, og deretter for de som 
mottar dine gaver. For det trengs 
givere for at arbeiderne skal få sin 
lønn!

Bønnen. Vi gir, vel vitende om at 
vi gir tilbake til Gud, og at det blir 
fruktløst om ikke han går med.

Men vi ber om frukt, både for 
misjonsarbeidet vi står i her i regi-
onen og på misjonsfeltene. 

Derfor har vi frimodighet til å be 
om en god gave. At du tar godt i 
når du kjøper lodd i regionlotteriet 
og at du enten tegner seg som fast 
giver eller justerer beløpet ditt til 
misjonsarbeidet. 

For i Jesu navn ønsker vi virke-
lig å «gi til Guds rike». 

Hva skal Gud med 
pengene dine? 

ØIVIND RUUD KRINGSTAD
Regionleder

INNSPILL

«Likevel ga han dem 
altså fulle garn og ba 
dem bringe fangsten 

til ham.»

Har du kjøpt lodd i 
regionlotteriet? Det håper vi 
mange vil gjøre i tiden frem mot 
trekningen den 26. august.

TEKST:  ØIVIND RUUD KRINGSTAD

I lotteriet er alle premier og utgiftene til trykking 
allerede fullsponset av generøse privatpersoner 
og selskap. Tusen takk for det. Dermed går 100% 
av alle solgte lodd til misjonen og institusjonene. 

FÅ, MEN VERDIFULLE PREMIER. Gevinstlisten er 
nokså oversiktlig og skal være anvendelig for 
mange. Førstepremie er opphold for fire perso-
ner i en uke på Lauklines Kystferie til en verdi av 
26 682,-. De fire andre gevinstene er alle gave-
kort: Elkjøp kr. 10 000, Amfi storsenter kr. 7500, 
Intersport kr. 5000 og Lekia kr. 2500. 

DELER PÅ INNTEKTENE. Mange misjonsvenner i 
Misjonssambandet nord har et nært forhold til 
institusjonene våre. Derfor deles inntektene på 
dette første regionlotteriet mellom region nord 
og de fire stedene Karalaks, Skoghus, Jakobsbak-
ken og Soltun. 100.000 kr. går til misjonsarbei-
det og 25 000 kr. til hvert av disse stedene blir 
kjærkomne midler i videre aktivitet og satsning. 

Flere måter å kjøpe lodd på. Loddblokker 
sendes ut til alle lag og foreninger, med mulig-
het for å motta flere hvis man ønsker. Det er 
også mulig å kontakte regionkontoret direkte 
for å kjøpe (nord@nlm.no eller 454 16 210).

Vi ber alle som selger loddblokker om å overføre 
beløpet for blokkene samlet til Misjonssamban-
det nord. 

Ei uke for fire personer er førstepremien i årets region-
lotteri.           FOTO: LAUKLINES.NO
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BUR’s spalte

Jeg og mannen min bor i ei bygd 
med ganske få kristne, i hvert fall 
få unge kristne. Jeg ser veldig stort 
på å få bo her, men innimellom kan 
noen negative tanker dukke opp. 
Tanker som at noen andre burde 
bodd på denne viktige plassen, noen 
som er mer utadvendt, frimodig, po-
sitiv, sprudlende osv. Med andre ord, 
noen som har «rett personlighet» for 
å kunne være et «bra vitne».

Allmektig.
Men slike tanker er helt feil. For det 
er ikke jeg eller min personlighet 
som skal frelse. Det er Jesus som 
skal frelse. Han kan bruke oss i 
arbeidet, og han kan bruke oss selv 
om vi ikke føler vi har «den rette 
personligheten». Gud er allmektig, 
og kan uten problem bruke oss med 
våre feil og mangler.

Gjennom oss.
Jeg finner frimodighet når jeg leser 
om Moses i Mosebøkene. Moses, 
som vi ser på som en av de store 
i Bibelen, følte seg ikke som rett 
person til oppgaven med å føre 
Israelsfolket ut av Egypt. Han sa 
til og med «Send heller en annen!» 
(2.Mos.4, 13). 

Han mente at han manglet per-
sonligheten og egenskapene som 
krevdes for en slik oppgave. Men 
Gud ga Moses løfte om å være med 
hans munn og lære ham hva han 
skal si. 

La oss også be om det for 
våre liv, at det er Gud som får tale 
gjennom oss. Dette er noe som er 
aktuelt enten det er barn, ungdom, 
voksne eller eldre vi er vitner for i 
vår hverdag. 

MØYFRID MORK, LEDER I  BUR NORD

Mitt 
vitnesbyrd 

Jeg er en sørlending som har bosatt meg i det 
nydelige nord. Dette innebærer også en mør-
ketid. Det er utrolig fascinerende hvordan 
mørket gradvis og sigende påvirker humøret. 

NÆRHET. Dette har gitt meg tanker om hvor 
usynlig og snikende synden får plass i våre 
liv. Vi merker det ikke alltid helt. Å bruke tid 
med Gud og å holde seg til Guds ord er et vern 
mot synd (Sal 119:9-11), og det hjelper oss å 
gå på den vei Gud har planlagt for oss. Jeg ble 
nylig minnet på at vi ikke skal prøve å finne 
grensen for hvor langt vi kan gå uten å synde, 

men i stedet prøve å leve nært til Guds vilje og 
plan i våre liv.  

LYSET. Mørketiden er på ny ferdig, sola begyn-
ner å ta opp mer og mer av dagen, og jeg kjen-
ner hvor underernært jeg er på sollys. Og hvor 
rett det er å være i lyset. Vi mennesker er ikke 
skapt for å leve i mørket. Vi er skapt for å leve 
i Guds lys, det er godt for mennesket. 

«I ditt lys ser vi lys» (Sal 36:10). Måtte Her-
rens lys ta bolig i deg. 

FORBILDET MOSES
FOTO: PRIVAT

ANNE MAI MARTINSEN

23. – 26. juni: Sommerungdomsleir på Fjellheim (ungdomsskole og oppover.)
  Lars-Petter Ødegård, Håkon Syrstadeng m.fl. deltar
25. – 30. juli:  Utsikt 23 på Skoghus. 

Det blir samling morgen og kveld, med rikelig mulighet for å bestige 
fjelltopper og utforske andre aktiviteter i området på dagtid. Kåre 
Johan Lid blir med som taler, og familien Tråsdahl vil blant annet 
delta på misjonsmøte fredag 28. juli.

2. – 6. august:  VITNE i Finnmark. 
Arrangementet blir i år i Vestre Jakobselv. Mere informasjon på 
facebook; VITNE-Finnmark. Thor Fremmegård blir blant annet taler. 

23. – 25. august:  Seniordager på Skoghus.   
Ove Eikje m.fl. deltar. Arrangementet er fra onsdag til fredag, med 
mulighet for å bli med på Skoghusdagene påfølgende helg. 

25. – 27. august:  Skoghusdager. 
Ove Eikje m.fl. deltar (Skoghus er arrangør)

1. – 3. september: Høsttreff på Jakobsbakken. 
Jakob Middelthon og Ove Eikje blir med på helga. 

8. – 10. september: Familieleir på Jakobsbakken. 
  Håkon Syrstadeng taler. 
15. – 17. september: Finnmarkstevne på Karalaks. 

Øivind Ruud Kringstad m.fl. deltar

Oversikt over høstens leirer finner du på www.nlm.no/nord – velg «leir».

Leir og aktiviteter framover

FOTO: PRIVAT
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Ingen mennesker 
unngår opplevelsen 
av sorg i løpet av livet. 
Fordi emnet ikke er 
fremme så ofte var 
det tema på årets 
Inspirasjonssamling 
på Skoghus leirsted i 
februar.
TEKST  ØIVIND RUUD KRINGSTAD

Det var Linda Tråsdahl som 
innledet til emnet. Samlingen 
besto av en undervisningsdel før 

hun ledet en panelsamtale hvor 
Kristin Bakeng Olufsen og Kåre 
Holta også deltok.

STERKE HISTORIER. Kristin og Kåre 
delte fra sine erfaringer med sorg 
i forbindelse med død i nære re-
lasjoner. Lindas historie er fra 
kronisk sykdom og skilsmisse.

Ikke overraskende ble det en 
svært sterk samling tilhørerne 
fikk med seg denne lørdags etter-
middagen. Mange tårer rant, men 
latteren fikk også plass, nettopp 
slik mange sorgsituasjoner kan 
være. 

RÅD OG HJELP. Linda Tråsdahl har 
utdanning innen sjelesorg, og er 
en del av Misjonssambandets sje-
lesorgnettverk. Nettverket består 
i hovedsak av frivillige sjelesør-
gere rundt om i landet som er til-
gjengelig i arbeidet.

Gjennom undervisning  og de-
ling av erfaringer fikk tilhørerne 
også mange tips og råd om hvor-
dan man kan møte mennesker i 
sorg. I et kristent fellesskap ven-
ter vi at omsorgen står sterkt og 
mange av rådene handlet om det.

NÅR SORGEN SKAL HÅNDTERES

Når avstandene er lange og personalflok-
ken er liten, er det fint å kunne treffes i 
et større fellesskap. Av samme årsak er 
det ikke like lett for alle å komme fra i 
sin hverdag. Men åtte av oss var likevel 
samlet på Soltun soldatheim onsdag og 
torsdag etter påske. 

Å dele fra liv og hverdag, og oppleve 

ting sammen, gjør noe med felleskap og 
samhørighet. Leddbevarende trening med 
Håkon gav mye latter og gode øvelser for 
ikke å «stivne helt i formene». Andre stikk-
ord fra samlingen: «faglig påfyll», båltur i 
lysløypa med andakt og bønn, god mat, og 
badstu (for de mest ihuga).

KRISTIN B. OLUFSEN

PERSONALSAMLING 

FOTO: HANNE SELE

RÅD I SORGSITUASJONER

• Vis at du er der. Omsett om-
tanke til tilstedeværelse. 

• Stikk innom på besøk, men 
vær åpen for at det ikke pas-
ser. 

• Inviter på dagligdagse aktivite-
ter. 

• Ta initiativ, ikke vent på at den 
som sørger skal gjøre det. 

• Ta kontakt selv om du ikke vet 
hva du skal si.

• Tilby å bli med som støtte på 
arenaer hvor den som sørger 
trenger noen med seg. 

• Ikke lat som om du ikke ser 
vedkommende (på gata, i 
butikken osv.)

• Gi rom for å samtale og bruk 
navnet til den som er død (når 
årsak for sorgen er død). Men 
ha rom for å gå både inn og ut 
av sorgen. 

• Unngå «det forstår jeg», enhver 
situasjon er unik. 

• Ikke la noen forsvinne fra det 
kristne fellesskapet. Det er 
ikke gitt at en kristen kommer 
ut av en mørk tunell med troen 
i behold. 

• Husk helgene, de kan oppleves 
veldig lange om det ikke skjer 
noe. 

• Tål å stå sammen med dem og 
den som har det tøft. 

• Etter en skilsmisse er det vik-
tig å bli invitert med der man 
tidligere hadde deltatt som 
par. 

• Ta kontakt, og ikke vær så redd 
for å gjøre noe selv om det er 
mulig å tråkke litt feil. 

Linda Tråsdahl delte både undervisning og litt av sin historie på Skoghus i februar.                FOTO: ØIVIND RUUD KRINGSTAD
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Dårlig føre og snøstorm stanser 
ikke en leir på Jakobsbakken. 
TEKST  KARIN KVALVIK JOHANSEN

Været gav en interessant start på vinterens fa-
milieleir på Jakobsbakken. Men slikt stopper 
jo ikke 29 barske nordlendinger fra fjern og 
nær. De minste ble godt herdet da de skulle gå 
ned til internatbygget med vinden og snøen 
piskende i fjeset. Mens de som har vokst opp 
med leir her oppe syntes det bare var herlig. 

FUGLEPERSPEKTIV. En familie på fire fra Ukrai-
na var også med på leiren. Sør i Ukraina er det 
lite snø, så de fikk et spennende møte med 
vinterfjellet. De fikk også gode muligheter til 
å øve på norsk da taler Lars-Petter Ødegård 
under bibeltimene rakk å gå gjennom hele Bi-
belen. 

Både store og små fulgte godt med for å 
ikke gå glipp av et kryss på bibelbingoen. Vi 
fikk et fint fugleperspektiv på hele frelseshis-

torien, og før vi kom til det nye testamentet 
hadde uværet klarnet og vi fikk strålende sol 
resten av leiren. 

GOD STEMNING. Finværet ble utnyttet i til aking 
og skihopp med høyt engasjement. Mellom 
slagene var det god stemning med “Ryktet 
går”, rubiks kube og en solid produksjon av 
kunst og papirbiter.

På søndagen tar jeg en liten runde for å 
høre hvordan folk har hatt det denne helga. 
Tuva Krüger(6) synes det burde vært flere 
folk, mens Olav Kvalvik Johansen(5) mener 
det er nok. Han er mest fornøyd med den gode 
middagen vi fikk servert. 

Gunnhild og Bjørnar Jakobsen med gut-
tene Jakob, Ole Kristian og Daniel, er også 
veldig fornøyde. –Jakob synes andaktene var 
veldig bra, ja, det synes vi alle, sier Gunnhild. 
– Quizen på lørdagskvelden var veldig gøy, vi 
hadde stort konkurranseinstinkt og vi vant, 
avslutter hun.

GODT OPPMØTE PÅ STORMFULLE HØYDER 

UTSIKT SOMMERCAMP 23
Hele uke 30 denne 
sommeren vil det være 
mulig å delta på bibel-
timer, møter og ulike 
turer og utflukter med 
Skoghus leirsted som 
utgangspunkt. 
TEKST  ØIVIND RUUD KRINGSTAD

Håpet er at  uka fylles med tur-
glade mennesker som ønsker å 
utforske det Senja har å by på og 
samtidig få med seg god forkyn-
nelse i et kristent fellesskap. 

MISJONSMØTE. Familien Trås-
dahl er hjemme fra Japan på 
sommerferie disse dagene, og 
fredag 28. juli blir det derfor et 
heidundrende misjonsmøte. 

Alle samlingene er åpne i lø-

pet av dagene, men til dette mø-
tet håper vi spesielt på besøk 
utenfra selve arrangementet. 

FLEKSIBELT. Skoghus leirsted til-
byr ulike valg både med tanke 
på overnatting og mat. Det gir 
blant annet en god økonomisk 
fleksibilitet. 

Taler for uka blir leder for 
Misjonssambandet Norge, Kåre 
Johan Lid. Regionleder Øivind 
Ruud Kringstad deltar også. 

Hver dag blir det tilbud om 
turer på ulike nivå, men dagene 
kan også fylles med egne pro-
sjekter og aktiviteter. Så lenge 
det er plass er det også mulig å 
delta bare deler av dagene, alt 
etter mulighet.

Velkommen til Senja i som-
mer!

Misjonstimen ble fra Mongolia for deltakerne på 
familieleir denne vinteren. 

FOTO: KARIN KVALVIK JOHANSEN

NYTT SOMMERARRANGEMENT:

Det er noe spesielt med det å 
samles med andre kristne om-
kring Guds ord i påskehøytiden, 
og det skjedde på ulike måter i 
regionen vår i påska.

I Tromsø møttes sju familier på 
Fjellheim bibelskole til en kjempe-
fin familieleir. Oscar Nordbø var 
med som taler og bibeltimeholder. 
Barna hadde eget barneopplegg 
som de satte stor pris på! Det blir 
ny påskeleir neste år, melder Per 
Inge Belt, som er initiativtaker for 
leiren.

På Skoghus var det påskemøter, 
og Arne-Harald Steilbu gikk syste-
matisk gjennom Johannes 13-16 
for de oppmøtte. Det var omtrent 
15-30 som kom på hver samling. 

Også det tradisjonsrike arran-
gementet «Påske på Jakobsbak-
ken» var planlagt, men på grunn 
av sykdom og andre uventede 
hendelser, ble det redusert til en-
kle samlinger for dem som kunne.

HÅKON SYRSTADENG

PÅSKELEIRENE

Nytt arrangement denne sommeren 
gir muligheter for både luftige og 
jordnære opplevelser.

FOTO: JONAS BEIK
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– Hvem er Stephen Mayes, og hvordan endte 
du opp på Fjellheim?

– Jeg er født og oppvokst i Kentucky, og er 
en «Kentucky-boy». Der handler det om fami-
lie, venner og idrett. Men jeg har også bodd 
nesten 10 år av livet mitt i Harlem i New York, 
og opplevd tempoet og utfordringene storby-
en har å by på. I motsetning til Kentucky, byr 
New York på et mangfold av kulturer og opp-
levelser, som jeg også trives godt med. Men 
det er ikke det samme.

KALL. Med et kall til å og hjelpe mennesker 
til frelse, ble det naturlig å studere teologi i 
New York og jobbe i frelsesarmeen der. I 2015 
møtte han Ida fra Tysvær på en konferanse i 
London. De giftet seg i New York, og søkte om 
å få jobbe for frelsesarmeen i Norge. Det fikk 
de, og ble sendt til Tromsø.

– Hvordan var prosessen før du endte opp 
på Fjellheim? 

– Tanken begynte når jeg og Ida var kjæ-
rester. Vi overnattet på Fjellhaug under et 
besøk i Oslo, og jeg ble interessert i bibel-
skoletradisjonen i Norge. Siden har interes-
sen alltid vært der, forklarer Stephen, og når 
styret valgte han til oppgaven, var han både 
overrasket og glad, og takket ja til jobben. Så 
langt trives han godt med bibelskolelivet.

VITNE. En observant leser har kanskje hørt om 
Vitne i Finnmark, et lokalt arrangement på 
sensommeren for unge voksne som ønsker å 
møte lokale kristne og få være med å vitne om 
Jesus til mennesker i Finnmark. Men Vitne er 
også noe annet.

– Hva er Vitne, og hva kjenner vi Vitne 
som fra før?

– Vitne er det samme tilbudet som Bibel 
og Formidling (BOF) var før. Men med nytt 
navn. Praksisen er også forandret, så elevene 
får mer tid på hvert sted, forklarer han.

Stephen kan fortelle at flere han snakket 
med sukket over navnet, og ønsket seg noe 
friskere. En prosess ble satt i gang, og de lan-
det til slutt på «Vitne». Med det ønsket bibel-
skolen blant annet å favne flere enn de tra-
disjonelle forkynner- eller pastortypene. De 
ville også ha de som ønsket å gjøre en forskjell 
i sin lokalmenighet.

– Vi vil utruste unge voksne til å dele sitt 
vitnesbyrd, forklarer Stephen.

Han forteller at de har 16 søkere, og om 
de får 12 Vitne-elever er det nesten så mange 
som de kan ha. For en glede.

– Helt til slutt, har du et bibelvers du øn-
sker å dele, som har fulgt deg i større deler av 
livet ditt?

– Da må jeg dele Habakkuk 2,14: «For 
jorden skal fylles med kunnskap om Herrens 
herlighet, likesom vannet dekker havbun-
nen». Det er et ønske og en drøm for tjenesten 
min, og for elevene på bibelskolene.

Stephen Mayes overtok i august jobben som rektor på Fjellheim bibelskole. Nå har han 
vært sju måneder i jobben, og vi ønsket å sjekke hvordan han har det, hva som førte han 

til Fjellheim fra Frelsesarmeen, og hva i all verden som har skjedd med BOF? 
TEKST  HÅKON SYRSTADENG

FRA USA TIL 
TROMSØ FOR 
Å DRIVE 
BIBELSKOLE

Formidling til ungdom og unge voksne 
fra Bibelen er et sterkt kall for Stephen.
FOTO: MARTIN HEGGDAL
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REGIONKONFERANSEN 2023

Det er Kurt Hjemdal som blir med som taler 
denne helga, og han vil tale over ulike tema 
knyttet til Den hellige ånd. Vi håper mange 
har planlagt å bli med, og meldt seg på til hel-
ga. Vær også med å be om at det må bli en god 
helg på alle måter. 

Informasjon om utsendinger og sakspapi-
rer til årsmøtet er sendt ut til alle registrerte 
misjonsfellesskap. Årsmøteheftet finner du 
også på regionens nettside; nlm.no/nord.

Lørdag under årsmøtet vil det bli ulike ak-
tiviteter for barn og ungdom. 

NY DAGLIG LEDER NORD-
BORG UNGDOMSSKOLE
Per Inge Belt er ansatt som ny 
daglig leder på Nordborg ung-
domsskole fra høsten av. Per Inge 
er i dag administrasjonsleder og 
lærer på Fjellheim bibelskole. Han 
overtar oppgavene etter Øystein 
Fauske.

Fredag
Fra kl. 18.30: Kveldsmat
Fra kl. 19:00:  Registrering
Kl. 20.00: Åpningsmøte. Andakt v/Øivind R. Kringstad

Lørdag
Fra kl. 09.00: Registrering
Kl. 08.45: Bønnesamling
Kl. 09.30: Bibeltime v/Kurt Hjemdal;
  «Ånden Herliggjør Jesus»
Kl. 11.00: Årsmøte
Kl. 12.30: Lunsj
Kl. 13.30: Årsmøtet fortsetter
Kl. 16.30:  Middag
Kl. 18.00: Misjonsfest for hele familien.
  Andakt v/Kurt Hjemdal; 
  «Ånden utruster og sender»
Kl. 20.30: Kveldsseminar om Hans Nilsen 
  Hauge v/ Linda Helén Haukland

Søndag
Kl. 10.00: Bønnesamling
Kl. 11.00: Avslutningsmøte. Tale v/Kurt Hjemdal; 
  «Ånden helliggjør og herliggjør»
Kl. 13.00: Middag

KONFIRMASJONER
I mai arrangeres det konfirmasjoner i vår sammenheng. 

Lørdag den 20. i Finnsnes Misjonsforsamling, hvor det er fem 
konfirmanter, og søndag 21. i Fjellheim, hvor det er to konfir-
manter. 

Vi setter utrolig stor pris på konfirmantene våre, og ønsker 
dem alt godt for dagen og framtiden!

REGION NORD 

PROGRAM FOR HELGA:Årets regionkonferanse arrangeres på Rognan i pinsehelga, 
26.-28. mai. Møtene vil i hovedsak foregå i Frikirkas lokaler, 
men møtet og seminar lørdag kveld, blir på Samfunnshuset. 
Lunsj og middag serveres også på Samfunnshuset, som 
ligger like ved. 
TEKST  ØIVIND RUUD KRINGSTAD

Kurt Hjemdal          FOTO: PRIVAT

Linda haukland
FOTO: HELGELANDS BLAD
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